
ZARZĄDZENIE NR 56/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

  

w sprawie odwołania p.o. Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych  

w Widawie. 
 
  

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§1. Odwołuję Panią Magdalenę Olczak ze stanowiska p.o. Kierownika Gminnego 

Zakładu Usług Komunalnych w Widawie z dniem 31 maja 2019 r. 

§2. Powodem odwołania jest złożenie przez Panią Magdalenę Olczak rezygnacji  

z pełnienia funkcji p.o. Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Widawie  

w związku z wyborem na stanowisko Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych  

w Widawie 

§3. Stosunek pracy z Panią Magdaleną Olczak ulega rozwiązaniu na mocy 

porozumienia stron z dniem 31 maja 2019 r. 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2016 Wójta Gminy Widawa z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Zakładu Usług 

Komunalnych w Widawie. 

§5. Odwołuję pełnomocnictwo w zakresie zwykłego zarządu udzielone Zarządzeniem 

Nr 110/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 10 listopada 2015 roku Pani Magdalenie Olczak – 

pełniącej obowiązki Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Widawie.  

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

  

  

  

 

W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza przepisy, pracownikowi przysługuje prawo żądania 

odszkodowania. Żądanie odszkodowania wnosi się do Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli, IV Wydział Pracy, 

ul. Żeromskiego 19, 98- 220 Zduńska Wola, w terminie 21 dni od dnia otrzymania niniejszego Zarządzenia.  

Powyższe odwołanie otrzymałam.  ……..……………….       Widawa, dnia………………….. 

(podpis) 


